
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  064 27.236.708/0001-00 49,66 49,55 Sim

2 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  017 37.020.966/0001-09 49,66 49,60 Sim

3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  037 20.257.784/0001-45 49,65 49,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Malha canelada para pijama cor branca
Quantidade: 5 Valor Unit.: 49,55 Valor Total: 247,75

Marca: BRUS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  036 27.236.708/0001-00 23,83 13,00 Sim

2 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  088 17.835.808/0001-91 23,80 13,49 Sim

3 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  049 20.257.784/0001-45 23,82 23,82 Sim

4 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  021 37.020.966/0001-09 23,83 23,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT
Descrição: Flanela fundo branco com desenhos unissex 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: SJ Modelo: 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
3
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  031 17.835.808/0001-91 20,90 4,77 Sim

2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  081 30.759.356/0001-74 20,93 4,78 Sim

3 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  035 27.236.708/0001-00 20,93 8,55 Sim

4 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  085 00.061.511/0001-13 20,90 15,57 Sim

5 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  008 37.020.966/0001-09 20,93 20,74 Sim

6 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  068 20.257.784/0001-45 20,92 20,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT
Descrição: Tecido duplo para fralda de boa qualidade na cor branca 100% algodão
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,77 Valor Total: 2.385,00

Marca: Mr Tec Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALINE WOLF DOS SANTOS  051 31.158.552/0001-56 10,58 9,20 Sim

2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  085 20.257.784/0001-45 10,57 10,57 Sim

3 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  016 37.020.966/0001-09 10,58 10,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Con
Descrição: Linha branca para costura reta (cone grande com 1.500 metros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 92,00

Marca: general Modelo: linha 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALINE WOLF DOS SANTOS  027 31.158.552/0001-56 1,55 1,30 Sim

2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  049 20.257.784/0001-45 1,54 1,54 Sim

3 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  059 37.020.966/0001-09 1,55 1,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT
Descrição: Elástico nº 12
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 65,00

Marca: real Modelo: elastico
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  055 27.236.708/0001-00 8,76 8,74 Sim

2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  002 20.257.784/0001-45 8,75 8,75 Sim

3 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  090 37.020.966/0001-09 8,76 8,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Toalha de mão para bordar ponto cruz (babita) cor branca 100% algodão - medidas 33x50cm
Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,74 Valor Total: 524,40

Marca: TOAMINE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J H CAVALCANTE ME  003 22.909.075/0001-22 66,63 24,80 Sim

2 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA 
HOSPITALAR LTDA

 096 42.106.787/0001-10 66,63 24,85 Sim

3 ALINE WOLF DOS SANTOS  051 31.158.552/0001-56 66,63 37,90 Sim

4 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  058 27.236.708/0001-00 66,63 44,90 Sim

5 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  092 00.061.511/0001-13 66,60 57,00 Sim

6 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  059 17.835.808/0001-91 66,60 66,60 Sim

7 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP  038 20.257.784/0001-45 66,62 66,62 Sim

8 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  066 37.020.966/0001-09 66,63 66,63 Sim

9 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  093 30.759.356/0001-74 66,63 66,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 10:46:15
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Cobertor para bebê com as seguintes características mínimas (cores neutras) de microfibra - medidas  0,90m x 1,10 (larg 
x comp)  composição Base 100% poliester superfície 100% acrílico borda 100% acrílico produto não alérgico 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 24,80 Valor Total: 1.736,00

Marca: Marca Própria Modelo: 0,90x1,10
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